南京明辉建设集团
宁明辉字【2016】47号

关于开展2016年度全省住房城乡建设领域部分
岗位专业人员继续教育工作的通知
各部门、各项目部：
根据上级部门通知2016年度省住房和城乡建设领域专业人员岗位继续教育和复检换证工作现已开始，请符合条件的人员，积极参加岗位继续教育和复检换证工作。现将有关事项通知如下：
 一、参加对象：
参加继续教育人员应同时满足以下条件：
1.2011年取得省级建设主管部门颁发的施工员（土建、市政）、质检员（土建、安装、市政）、机械员、材料员、资料员《建设企事业单位管理人员岗位证书》(在江苏省建设考试培训网中能够查询到相关证书记录)，且证书到期应参加继续教育的人员。《相关岗位名称对照表》详见附件。
2010年取得相关证书但未在规定时间内参加继续教育，其证书处于“过期”状态的人员，可通过参加本次继续教育激活证书。
2.在建设单位工作满2年且年龄65周岁以内（1951年12月31日后出生）。
二、报名时间：
报名时间：2016年8月3日～8月15日。
报名地点：公司综合办公室
三、需提供资料：
1寸照片、毕业证、身份证（照片为电子版）
四、继续教育：
持证人员均应参加每岗位不少于20学时的继续教育培训，且到课率应达到总课时的2/3。
五、考核组织：
1、考核方式：考核采取开卷形式，考试时间为120分钟，试题均为主观题，全部在试卷上作答。
2、考试时间：待定。
六、收费标准
暂时未定

附件：相关岗位名称对照表

南京明辉建设集团
二〇一六年八月三日

主题词：专业技术人员  继续教育  复检换证  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                        2016年8月3日印发

附件：
相关岗位名称对照表
	现岗位名称
	原岗位名称

	已列入部颁职业标准岗位
	土建施工员
	施工员（建筑工程）

	设备安装施工员
	施工员（机电工程）

	市政工程施工员
	施工员（市政公用工程）

	装饰装修施工员
	——

	土建质量员
	质量检查员（建筑工程）

	设备安装质量员
	质量检查员（机电工程）

	市政工程质量员
	质量检查员（市政公用工程）

	机械员
	机械员

	材料员
	材料员

	资料员
	资料员

	劳务员
	——

1